
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.06.2024.         sēdes protokols Nr.7., 71.p.  

LĒMUMS Nr.481 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Uļļu iela 2-7, Pļaviņas,  Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja Andra AMBAIŅA 

ieteikumu par dzīvojamās telpas Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu. 

2024. gada 5. aprīlī tika atbrīvota dzīvojamā telpa Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads. 

Dzīvojamā telpa Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, ir divu istabu dzīvoklis ar kopējo 

platību 43.20 m2, dzīvoklis ir labiekārtots. Dzīvojamās telpas īres maksa mēnesī ir 9.07 euro, 

uzturēšanas un apsaimniekošanas aptuvenā maksa vasaras mēnesī ir 60.00 euro, bet apkures sezonā 

300.00 euro (neskaitot aukstā un karstā ūdens patēriņu pēc ūdens skaitītājiem). Rindā esošās 

personas nav spējīgas maksāt šādus komunālos maksājumus un ir atteikušās īrēt dzīvojamo telpu 

šajā adresē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrajā daļā noteikts, ka publiskās 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskās personas manta. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu,  Dzīvokļa īpašuma 

likuma 8.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas 2024.gada 22.maija lēmumu Nr.421 un Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.06.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

14 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, 

Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS, Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS), “PRET”- 

nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda kā patstāvīgu nekustamo 

īpašumu dzīvokli Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās 

darbības nekustamā īpašuma ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības 

vārda. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļai organizēt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu pie sertificēta vērtētāja. 

4. Uzdot Aizkraukles novada domes Objektu un mantas vērtēšanas komisijai apstiprināt 

nekustamā īpašuma Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanai noteikto 

nosacīto sākumcenu pēc nekustamā īpašuma novērtēšanas. 

5. Lēmumu izsniegt Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļai 

iesniegšanai Zemesgrāmatā. 



2 

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

7. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. 

8. Lēmumu saskaņā ar Administratīvajā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīves 

vietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās 

adreses). 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

 


